
登封市自然资源和规划局
挂牌出让结果公示

2021 年 8 月 27 日挂牌成交 2 宗国
有建设用地使用权。

登政出〔2021〕13 号（网）宗地位于
登封市颍阳镇，使用权面积为 8428.56m2

（12.64 亩）。 成交价 278.08 万元，竞得
人为登封市绿源污水处理有限公司。

登政出〔2021〕14 号（网）宗地位于
登封市农业路与龙泉路交叉口西北角，使
用权面积为 98960.02m2（148.44 亩）。
成交价 3859.44 万元，竞得人为登封天地
之中置业有限公司。

现特向社会公示。
2021 年 8 月 28 日

意见指出，要释放拓展小店发
展空间，拓展小店聚合服务功能。
支持小店开发自有品牌商品，搭载
生活缴费、公交卡充值、自助购买
彩票、打印复印、洗衣家政、快递收
发等便民生活服务项目。鼓励小
店设置简餐、饮品、休闲、阅读、社

交区域，拓展图书、报纸、杂志、音
像制品等延伸项目，满足居民文娱
消费需求。支持小店按有关标准
申请乙类非处方药零售经营权，满
足居民日常应急用药需求。鼓励小
店延长营业时间，支持开设24小时
便利店，满足居民夜间消费需求。

2021年8月28日 星期六 统筹：孙友文 编辑：赵璇 美编：王艳 校对：一广

防汛救灾进行时防汛救灾进行时··灾后重建灾后重建A05

本报讯（郑报全媒体记者 张
倩 文/图）记者从郑州地铁集团了
解到，8月27日，地铁1号线、2号线
一期和城郊铁路一期3条线路顺利
完成了由郑州市政府交通主管部
门委托的安全运营评估单位组织
的恢复运营专项安全评估。

“7·20”特大暴雨灾害导致郑
州地铁全线网停运后，经过全力抢
险抢修，7月 31日起先后实现了 1
号线、2号线和城郊铁路一期等 5
条线路空载运行，8月 16日恢复了
因疫情防控暂停的空载运行。空
载运行期间各线路设备稳定可靠，
各项指标均满足规范要求。

8月 22日以来，受政府委托开
展恢复运营安全评估的中国铁道科
学研究院，组织北京、上海等城市的
19名专家组成评估组对郑州地铁
开展了恢复运营专项安全评估。评
估组采取现场踏勘、系统测试等方
式，从受损设施设备更换修复情况、
系统功能核验、系统联动测试、应急

管理、卫生防疫、行车组织、客运组
织、专项演练、空载运行等方面对空
载运行的线路运营系统进行全面安
全评估。

截至目前，评估单位已完成郑
州地铁1号线、2号线一期和城郊铁

路一期恢复运营的安全评估，正在
开展2号线二期、4号线和5号线恢
复运营专项安全评估工作。根据运
营安全评估工作进展情况，除14号
线一期外，郑州地铁运营的线路有
望在月底前陆续恢复运营。

本报讯（郑报全媒体记者 谷长
乐）市城市管理局昨日发布消息，下
周一起，郑州市道路停车泊位将恢复
正常管理。停车场管理部门提醒广
大车主，请将车辆规范停放至正规的

道路路内停车泊位内。全市电子计
费系统将于8月30日全部启用，停放
在道路泊位内的车辆将开始收费。

对受灾情疫情影响免费停车
期间（7月 19日至 8月 29日）个别

车主可能收到的电子计费订单，车
主可拨打咨询客服热线 400-900-
8788反映解决，对已完成交费的可
关注“郑好停”微信公众号或拨打
客服热线申请退费。

本报讯（郑报全媒体记者 成
燕）记者昨日从省文旅厅了解到，今
日起，我省云台山、青天河、神农山、
重渡沟等多家景区恢复开放。

此次，焦作首批恢复开放的A
级旅游景区包括云台山、青天河、神
农山、陈家沟、南水北调天河公园、
森林动物园、李商隐文化园等 17
家。根据灾后重建工作安排，青天河
景区仅开放靳家岭游览区。洛阳重
渡沟风景区也将恢复开放。

为感谢全国社会各界对河南遭
遇特大暴雨灾害后的无私援助，8
月28日至9月29日，云台山景区面
向全国人民免门票。

为扎实做好疫情防控工作，各
A级旅游景区将严格执行“限量、预
约、错峰”管理措施，实行游客预约
登记购票。

本报讯（郑报全媒体记者 张
华） 8月 27日，从市气象局传出消
息，28日～31日，我市有两次较明
显的降水过程，预计降水总量 60～
110毫米。

据预报，今日有大到暴雨，主要
降水时段在 28日夜间至 29日早
晨。30日有中到大雨，北部大到暴
雨。具体为，今日白天，阴天有小到
中雨，傍晚到夜里，阴天有大到暴
雨，局部伴有短时强降水等强对流
天气。29日，阴天有小到中雨。30
日，阴天有中到大雨，北部大到暴
雨，局部伴有短时强降水、短时大风
等强对流天气。31日，阴天有阵
雨、雷阵雨。

市民应远离河道、低洼易涝区、
边坡、挡土墙、老旧房屋等危险区
域。降水持续时间长，部分道路、涵
洞、地势低洼处会出现积水，请行人
及驾车人员注意躲避。

■
交
通

已完成或正在进行恢复运营安全评估

5条地铁线路有望月底前恢复运营

市区道路停车泊位 下周一起恢复正常管理
灾情疫情期间已交费的可申请退费

■
经
济

河南开展专项行动推进小店经济发展

生活缴费、休闲阅读、部分药品……
小店可以搭载经营

作为畅通城市经济活动的“毛细血管”，小店经济对增强消费，驱动经济多元化创新发展起着至关重要的作
用。8月27日，记者从省政府获悉，近日，我省印发《河南省推进小店经济专项行动实施意见》，以促进我省小
店经济健康繁荣发展。 郑报全媒体记者 李娜

符合创业条件的
最高可申请20万元贷款

意见要求，各市县要为小店经
济的发展提供多元化的金融支撑体
系，其中包括放宽申请条件、提高贷
款额度。对于符合创业担保贷款申
请条件的人员自主创业的，可申请
最高不超过 20万元的创业担保贷
款。对大中专学生、就业困难人员、
贫困家庭劳动力、返乡农民工首次
创办企业或从事个体经营，自工商
登记注册之日起正常经营1年以上
的，按规定给予一次性开业补贴。

到2022年底，河南全省注册小
店要累计突破 550万家，带动就业
人数将超过1300万人。

意见明确，通过开展小店经济推
进行动，培育一批小店经济示范社
区、小店经济示范市场以及小店经济
示范街区等三类小店集聚区。鼓励
以现有城市商圈、商联体、大型购物
中心为基础，积极拓展新零售、文创、

网红、体验、演艺、休闲等新业态小
店，不断创新消费业态和模式，鼓励
打造VR主题乐园，举办各类消费主
题巡展、角色扮演和娱乐表演等活
动，打造沉浸式消费体验场景、网红
场景，增强商圈内小店经济活力。

小店可搭载打印复印、乙类非处方药零售等服务

培育三类小店集聚区

■
天
气

■
旅
游

持续4天雨雨雨
预计今天拉开帷幕

我省多家景区恢复开放
云台山免票一个月

33号线具备恢复运营条件号线具备恢复运营条件


